
令和7年度 物品等入札結果一覧 （5月分） 

入札日 案 件 名 落札業者 
落札金額 

（単位：円） 

R7.5.8 古知野東小学校外10校児童・生徒用机天板 ㈲富田文渓堂 江南支店 1,694,400 

R7.5.9 
社会資本整備総合交付金事業 物件調査委託 都市

計画道路整備事業（江南通線） 
太栄コンサルタンツ㈱ 3,700,000 

R7.5.9 舗装調査委託 ニチレキ㈱ 中部支店 7,000,000 

R7.5.9 道路草刈委託（２） 大興建設㈱ 江南営業所 8,400,000 

R7.5.9 下般若・後飛保配水場空調設備点検委託 川崎設備工業㈱ 中部支社 1,030,000 

R7.5.9 下般若・後飛保配水場等設備点検委託 荏原商事㈱ 中部支社 16,700,000 

R7.5.9 家屋管理図修正委託 ㈱カナエジオマチックス 1,640,000 

R7.5.9 戸籍コンピュータ機器借上 NTT・TCリース㈱ 東海支店 月額 114,100 

R7.5.12 アンダーパス電気設備点検委託 名古屋電機工業㈱ 中部支社 920,000 

R7.5.15 消防用ホース 萬茂防災㈱ 1,219,000 

R7.5.16 国民健康保険資格確認書等印刷 
カワセコンピュータサプライ㈱名古

屋支店 
1,970,510 

R7.5.19 古知野東小学校外14校エアコン・換気扇清掃委託 ㈲トータルメンテナンス・ツルミ 3,858,000 

R7.5.19 古知野東小学校外14校受水槽・高架水槽清掃委託 ㈲トータルメンテナンス・ツルミ 2,834,000 

R7.5.19 木製背面ロッカー等一式 ㈱綜合家具 ヤマケン 10,850,000 

R7.5.20 小型貨物自動車（バン型） ㈱林自動車整備工場 1,250,000 

R7.5.21 
参議院愛知県選出議員選挙ポスター掲示場設置除去

委託 
㈱安藤工務店 4,250,000 

R7.5.21 参議院愛知県選出議員選挙ポスター掲示板 ㈱サイン工房ＦＵＬＬ 3,980,000 

R7.5.27 江南駅周辺交通環境検討委託 中日本建設コンサルタント㈱ 4,300,000 

R7.5.27 道路更新防災等対策事業 橋梁点検委託 若鈴コンサルタンツ㈱ 7,500,000 

R7.5.27 江南市障害者計画等策定業務委託 ㈱名豊 2,720,000 

R7.5.27 街路樹保全委託（１） 村繁造園土木㈱ 江南支店 3,200,000 

R7.5.27 道路草刈委託（３） 伊神工業㈱ 3,750,000 

R7.5.28 コピー機借上（長期継続契約） 中部事務機㈱尾張支店 月額 31,946 

R7.5.29 災害対応特殊救急自動車 愛知トヨタＷＥＳＴ㈱ 江南店 29,100,000 

R7.5.29 木曽川堤（サクラ）剪定委託 大澤造園土木㈱ 4,400,000 

R7.5.29 戸籍コンピュータ機器借上（端末増設） ㈱ＪＥＣＣ 月額 14,400 

R7.5.29 中間サーバー接続機器等一式（令和7年度更新分） 
NEC キャピタルソリューション㈱ 

中部支店 
月額 316,760 

R7.5.29 
住民基本台帳ネットワークシステム用機器一式（令和

7年度更新分） 

NEC キャピタルソリューション㈱ 

中部支店 
月額 470,200 

    

    

    

    






























































































































































